
                                                                                                                                                      E MËRKURË

09:45 - 10:30

10:40 - 11:25

11:25 - 12:10

12:40 - 13:25

13:25 - 14:10

14:20 - 15:05

15:05 - 15:50

16:00 - 16:45

16:45 - 17:30

17:40 - 18:25

                                                                  E ENJTE

DIZAJN GRAFIK

Dizajn Studio 5: Grafik
Prof. Kaltrina Veselaj Shllaku

Grupi 2B Grafik

Ligjëratë

Salla - I211

DIZAJN GRAFIK

Dizajn Studio 5: Grafik
Prof. Kaltrina Veselaj Shllaku

Grupi 2B Grafik

Ushtrime

Salla - I211

DIZAJN GRAFIK

Dizajn Studio 5: Grafik
Prof. Milot Gusia

Grupi 2C Grafik 

Ushtrime

Salla - I211

DIZAJN GRAFIK

Dizajn Studio 5: Grafik
Prof. Milot Gusia

Grupi 2C Grafik 

Ligjëratë

Salla - I218

PËRGJITHSHËM

Internship

Prof. Emina Rexhiq

Grupi 3A Produkt + 2C Grafik + 

1A Enterier Ligjeratë Salla - I217

DIZAJN GRAFIK

Dizajn Studio 5: Grafik
Prof. Uran Krasniqi

Grupi 2A Grafik

Ligjëratë

Salla - I318

DIZAJN GRAFIK

Dizajn Studio 5: Grafik
Prof. Uran Krasniqi

Grupi 2A Grafik

Ushtrime

Salla - I311

PËRGJITHSHËM

Menaxhim i Projekteve
Prof. Naim Ostergllava

Grupi 1B Enterier

Grupi 2B Grafik

Ligjëratë

Salla - I317

DIZAJN ENTERIER

Dizajn Studio 5: Enterier
Prof. Muharrem Sejdiu

Grupi 1B Enterier

Ligjëratë

Salla - I317

DIZAJN ENTERIER

Dizajn Studio 5: Enterier
Prof. Muharrem Sejdiu

Grupi 1B Enterier

Ushtrime

Salla - I317

PËRGJITHSHËM

Nderrmarrësi dhe Inovacion
Prof. Diana Lekaj

Grupi 1B Enterier

Grupi 2B Grafik

Ligjëratë

Salla - I317

PËRGJITHSHËM

Internship
Prof. Emina Rexhiq

Grupi 1B Enterier 2B Grafik

Ligjerate

Salla - I319

DIZAJN ENTERIER

Dizajn Studio 5: Enterier
Prof. Sebil Spat

Grupi 1A Enterier

Ushtrime

Salla - I301

PËRGJITHSHËM

Internship
Prof. Emina Rexhiq

Grupi 1C Enterier 2A Grafik

Ligjeratë

Salla - I319

DIZAJN PRODUKT
Dizajn Studio 5: Produkt
Prof.Mevludin Shabani

Ushtrime  Grupi 3A Produkt 
Salla - I211

DIZAJN ENTERIER

Dizajn Studio 5: Enterier
Prof. Ardita Rizvanolli

Grupi 1C Enterier

Ushtrime

Salla - I301

PËRGJITHSHËM

Menaxhim i Projekteve
Prof. Mevludin Shabani

 Grupi 3A Produkt 

 1C Enterier 2C Grafik

Ligjëratë

Salla - I301

DIZAJN PRODUKT

Dizajn Studio 5: Produkt
Prof.Mevludin Shabani

Ligjëratë  Grupi 3A Produkt 

Salla - I211

DIZAJN MODE

Dizajn Studio 5: Modë
Prof. Ariana Gjoni / Aferdita Statovci 

Ligjerate

Salla - I214  Grupi 4 Modë

DIZAJN MODE

Dizajn Studio 5: Modë
Prof. Ariana Gjoni / Aferdita Statovci 

Ushtrime Grupi 4A Modë

Salla - I214 

DIZAJN MODE

Dizajn Studio 5: Modë
Prof. Cennet Lika/Hana Zeqa 

Ligjëratë Grupi 4A Modë

Salla - I214 

Përgjithshëm

Internship
Prof.Aferdita Statovci

Grupi 4A Modë

Ligjëratë                   

Salla - I214

DIZAJN ENTERIER

Dizajn Studio 5: Enterier
Prof. Ardita Rizvanolli

Grupi 1C Enterier

Ligjëratë

Salla - I301

Semestri 6

Orari për semestrin veror 2024-2025

Dizajn i Integruar 

ORA
09:00 - 09:45

 E HËNË

PËRGJITHSHËM

Nderrmarrësi dhe Inovacion
Prof. Diana Lekaj

Grupi 1A Enterier

Grupi 2A Grafik

Grupi 4A Modë

Ligjëratë

Salla - I318

E MARTË E PREMTE

PËRGJITHSHËM

Nderrmarrësi dhe Inovacion
Prof. Diana Lekaj

Ligjerate  Grupi 3A Produkt 

Grupi 1C Enterier  2C Grafik

Salla - I318

DIZAJN ENTERIER

Dizajn Studio 5: Enterier
Prof. Sebil Spat

Grupi 1A Enterier

Ligjëratë

Salla - I301

PËRGJITHSHËM

Menaxhim i Projekteve
Prof. Getoar Lubeniqi

Grupi 1A Enterier

Grupi 2A Grafik

Grupi 4A Modë

Ligjëratë

Salla - I318


